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artflash interactive pomaga bilansować dietę dziecka na stronie morlinki.com.pl

26.03.2010

Agencja „artflash interactive” przy współpracy z marką Morlinki oraz przy udziale eksperta żywieniowego stworzyła nową funkcjonalność „Kalkulator żywienia” na stronie www.morlinki.com.pl. Ma ona na celu pomóc rodzicom skomponować zdrową i smaczną dietę dla swoich dzieci, która zapewni ich prawidłowy rozwój.

Każdy rodzic wie, jak istotny jest odpowiedni sposób odżywiania swojej pociechy. Od tego jak wygląda jadłospis naszego dziecka, zależy bowiem jego prawidłowy rozwój. Często jednak chcąc zachęcić maluchy do tego, by ochoczo spożywały przygotowywane przez nas posiłki, pozwalamy im na szkodliwe słodkie napoje oraz niezdrowe jedzenie. Jak zatem zadbać o to, by ich dieta była prawidłowa i jednocześnie kusiła swoim wyglądem i smakiem? Kalkulator żywieniowy to cenne rozwiązanie dla wszystkich rodziców pragnących zapewnić swoim dzieciom odpowiednią ilość niezbędnych składników odżywczych.

Wchodząc na stronę www.morlinki.com.pl i klikając w zakładkę „Kalkulator żywienia” znajdziemy wiele potrzebnych informacji dotyczących właściwego żywienia naszych pociech, poznamy sekret odpowiedniego doboru proporcji oraz sposoby na ominięcie pułapek żywieniowych. Najważniejszą korzyścią jest możliwość wypróbowania specjalnie opracowanego programu, który podpowie nam jak skomponować smaczny i wartościowy posiłek. Wpisując w odpowiednią rubrykę imię oraz zaznaczając wiek naszego dziecka (mamy do wyboru trzy kategorie), otrzymamy tabelę przedstawiającą trzydniowy zestaw dań na każdą porę dnia. W ich skład wchodzą propozycje śniadania, drugiego śniadania, obiadu, podwieczorku oraz kolacji. Przy każdym wariancie zawarta jest informacja opisująca dokładny skład posiłku oraz sposób jego wykonania. Na dole tabeli możemy zobaczyć zawartość kaloryczną całego zestawu, a także wymaganą dawkę energetyczną dla grupy wiekowej naszego dziecka.

Podane menu możemy bez obaw wprowadzić do diety naszej pociechy. Przy tworzeniu programu agencja „artflash interactive” wzięła pod uwagę konieczność zapewnienia różnorodności pokarmów. Ponieważ wszystkie warianty jadłospisu zostały skomponowane tak, by ich wartość była zbliżona, istnieje wygodna możliwość wymiany danego posiłku na jego odpowiednik z innego dnia. Zapracowanym rodzicom z pewnością ułatwi komponowanie tygodniowego menu opcja „Mixuj przepisy razem z Maxem”, która losowo tasuje przepisy, dzięki czemu otrzymujemy gotowy rozkład dań na kolejne dni.

Menu przedstawione w zakładce „Kalkulator żywienia” to propozycje przygotowane przez wykwalifikowanego eksperta żywieniowego, dr Ewę Lange. Jako doświadczony doradca-dietetyk, pani Ewa doskonale wie, jakie jest właściwe zapotrzebowanie energetyczne małego człowieka. Będąc autorytetem w zakresie prawidłowego odżywiania, pomogła „artflash interactive” stworzyć odpowiedni jadłospis dla dzieci w trzech grupach wiekowych: 1-3 lat, 4-6 lat oraz 7-9 lat. Dzięki temu możemy mieć pewność, że przygotowując zaproponowane dania, zapewniamy naszemu dziecku nie tylko odpowiednią wartość energetyczną, ale przede wszystkim właściwą porcję witamin oraz składników odżywczych, co jest niezbędne dla ich zdrowego rozwoju.

Więcej na: www.morlinki.com.pl
---

artflash interactive od 2004 roku specjalizuje się w budowaniu stron oraz serwisów www, kreacji kampanii internetowych, opracowywaniu strategii online oraz planowaniu działań marketingowych i komunikacyjnych w internecie. Do tej pory z powodzeniem zrealizowała projekty interaktywne m.in. dla takich klientów jak: Animex SA, Chiquita, Eli Lilly, Fujifilm, Gedeon Richter, Kompania Piwowarska SA, Mróz, Okechamp, Remes, Yetico czy Wrigley. Agencja zaangażowana jest w ramach społecznej odpowiedzialności biznesu w kampanię społeczną „Warto być za!” oraz program edukacyjny „Nie pakuj się do trumny - Zrób cytologię!”.
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